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VENDIM

Nr. 43 , daté 24/12/2 OZQNM
MBI

“MIRATIM PER RINOVIMIN E:;KONTRATES SE QIRASE NDERMJET
UNIVERSITETIT TE ARTEVE DHE sHOQERISE CORNER SH.P.K.”

Ng zbatim te hg]lt nr. 8@/2015 daté¢ 22.7.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit & larté né Repubhken 8 Shqlperlse” "nenlt 39 (Funksionet dhe
kompetencat e Rektorit 't& Umversnetn t& Arteve) VKM nr.54, daté 5.2.2014, “Pér
pércaktimin e kritereve, t& procedurés dhe | t& ményréssé dhénies me qira, enﬁteoze apo kontrata
té tjera t& pasurisé shtetérore?, i ndryshuar, Bord1 1 Admlnlstrlmlt pasi diskutoi rreth Relacionin
e Sektorit Juridik pér V1Jueshmer1ne € r1n0V1m1t t& kontrates paraqltur nga Admmlstrat@n i
UART Znj. Alma Sinanaj, pa51 e diskutoi, mq votim thapur,
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VEN 11}0 SI:

1. Miratimin e Rinovimit té Kontrates me objekt dhénie me qlra te sipérfages prej 139 m?,

(mjedis né kéndin jugor té Unzversztetzt té Erteve) pér a) sipérfage ndértimi-e

brendshme: 90 m? dhe b) 31perfaqe funksionale: 49 m?, midis Unlversnetlt 8- Atteve dhe
shoqérisé Corner sh.p.k; e
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2. Kontrata lidhet me afat kohor 1 vj ez}gr ( 12 muayj). Kur kushtet jané t€ nj&jta dhe nuk kemi
nga asnjéra pal€ kérkesa pér ndérprérje t€ nj éanéshme, rinovohet automatikisht kontrata
pér nj& periudhé njévjecare/12 muj 01‘;:;

3. Bashkélidhur vendimit Kontrata e Qi;asé;
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4. Ky vendim t& pércillet prané Mlmstrlse s€ Arsimit, Sportlt e Rinis¢ dhe Ag]enmse
Kombétare s€ Financimit t& Ars1m1t té Lart€¢ (AKFAL).

5. Ngarkohet pér zbatimin e ketlj vendimi, Admlmstratorl i UmV'ersnetlt té Arteve dhe
\Drejtorla Ekonomlkg nv/Prok/Bl.. :

6. Vendimi t& publikohet né fagen Zyrtﬁrxé""(intemet) té Universitetit t& Arteve.

N ‘\\WKyy,éiiﬂ‘im hyn né fuqi menjéheré.
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